
Anglický jazyk 7. třída (7. B, 7. C) – kontrola přípravy 

 do pátku 8. 5. 2020 

DĚKUJI VŠEM, KTEŘÍ MI PRAVIDELNĚ ZASÍLÁTE ÚKOLY 

KE KONTROLE  

ZADANÁ PRÁCE JE VŽDY NA DANÝ TÝDEN – PRÁCE MI 

PROSÍM ZASÍLEJTE V TOMTO TÝDNU, POKUSTE SE 

NEPOSÍLAT JE POZDĚJI (PŘEDEVŠÍM HODNOCENÉ 

PRÁCE). 

VY, KTERÝM JEŠTĚ CHYBÍ NĚJAKÁ PRÁCE ODEVZDAT, 

ZAŠLETE MI JI PROSÍM NEJPOZDĚJI DO KONCE 

TOHOTO TÝDNE – TJ. DO 15. 5. 2020. 

PRÁCE, KTERÉ BYSTE MĚLI MÍT DOPOSUD ODEVZDANÉ: 

- WB 30/3, 31/4 

- PRACOVNÍ LIST č. 12 – PAST TENSES REVISION 

 

(MOŽNO ZASLAT EMAILEM NEBO DONÉST DO ŠKOLY 

BĚHEM ÚŘEDNÍCH HODIN) 

 

 HAVE A NICE DAY  SEE YOU SOON  

 TAKE IT EASY  

topicova@zsvyhlidka.cz 

Module 5 (Lekce 5) 

 učebnice 

 

 117/Optional vocabulary practice 

Všichni, kteří jste mi napsali, již máte zkontrolováno  

 

 51/fráze 

1) Zhasínat/vypnout světla, když je nepotřebujeme. 

2) Sázet stromy. 

3) Čistit/vyčistit/uklidit pláže. 

4) Udělat si vlastní kompost. 

5) Používat veřejnou dopravu. 

6) Chránit ohrožené druhy. 

7) Recyklovat odpadky. 

 

 51/popis obrázků 

1 She is recycling rubbish. 

2 They are planting trees. 



3 He is protecting endangered species. 

4 They are cleaning up a beach. 

 

 

 51/tabulka 

ACTIONS/SOLUTIONS 

PLANTING TREES 

Protect endangered species 

Clean up beaches 

Turn off lights when we don´t need them 

Make your own compost 

Use public transport 

Recycle rubbish 

 

 pracovní sešit 

 

- 71/Environment 

Snad jste zvládli přeložit. 

 

 poslech – pracovní list č. 10 

Kontrola dle videa 

 

 pracovní list č. 11 – ABOUT ME  

Zaslat ke kontrole, nejpozději do 15. 5. 

 

 pracovní list č. 12 – Past tenses revision 

Zaslat ke kontrole, nejpozději do 15. 5. Bude oznámkováno. 

 


